
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Centrum Krystal  

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha  

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
UK – RUK - Revitalizace ubytování na 7. až 9. NP – 

areálu Centra Krystal 

Režim zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2420.html  

 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 
3 a 4 zákona poskytuje následující vysvětlení. 
 
 
Dotaz 
 

Výkaz 004 - výkaz výměr pro 9. a 8. NP - list jak pro 8. NP, tak i pro 9. NP obsahuje položku dodávka 
a montáž interiérového vybavení, která odkazuje na samostatný rozpočet. Tyto výkazy jsme nikde 
nenašli a žádáme o jejich dodání.  

 
8. NP 
153 K I Dodávka a montáž interiérového vybavení - řešená samostaným rozpočtem kpl 1,000   0,00 

9. NP 
153 K I Dodávka a montáž interiérového vybavení - řešená samostaným rozpočtem kpl 1,000   0,00 

 

 



Odpověď zadavatele 

Dodávka interiérového vybavení není součástí předmětu plnění. Položka „153 K I - Dodávka a 

montáž interiérového vybavení – řešená samostatným rozpočtem“ (pro obě podlaží) je 

předmětem jiné veřejné zakázky. 

Pro jednoznačnost zadavatel položku vypouští a aktualizovaný soubor „004 - Příloha č. 4 - Výkaz 

výměr pro 9. a 8. NP - UJOP -Souhrnný rozpočet“ zasílá společně s tímto vysvětlením a zároveň jej 

uveřejňuje na profilu zadavatele. 

3. Lhůta podání nabídek 

Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace nijak nemění zadávací podmínky. 

Konec lhůty pro podání nabídek se nemění. 

 

 

Univerzita Karlova 

Tomáš Lacina v. r. 

ředitel Centra Krystal 


